Les fournitures objet du présent Marché seront livrées au garage municipal de la
Communauté Urbaine de Garoua.

4. Allotissement : Les prestations sont réparties en un lot unique.

5. Le Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Soixante-seize
Millions Cinq cent mille (76 500 000) francs CFA TTC.

6. Participation et origine
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais

installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le Règlement
Particulier d'Appel d'Offres (RPAO), qui fait l'objet de la pièce N°03 du présent Dossier

[...]

Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une
caution de soumission établie par une banque de premier ordre ou organisme financier agréé
par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un

montant égal à un Million Cinq Cent Trente mille (1 530 000) francs CFA, valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Ôfftes peut être consulté dès publication du présent avis, aux
heures ouvrables, auprès du Secrétariat du Maire de la Ville de Garoua,

[...]

The supplies covered by this Contract will be delivered to the municipal garage of the

Urban Community of Garoua.

4. Allotment: The services are divided into a single lot.

5. Estimated Cost

The estimated cost of the opération at the end of the preliminary studies is Seventy-six Million

Five hundred thousand (76,500,000) CFA francs including tax.

6. Participation and origin

Participation Is open on equal terms to ail companies governed by Cameroonian law established
in.the Republic of Cameroonand ililfilling the conditions set eut in the Spécial Rules.for Calls..